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第78回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会 審 判 長:肥塚　直樹
第40回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会 記録主任:敏森　勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会
後 援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン
コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース
日付:2023-10-21 最終コール:09:30 競技開始:10:00

******************************************************************************************************************
* 男子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第7区 ( 5.0 通過順位順] *
******************************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 ( 3.000 km) 第3区 ( 8.1075km) 第4区 ( 8.0875km) 第5区 ( 3.000 km) 第6区 ( 5.000 km) 第7区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
1 2:16:53 26 龍野 木村　昇太 藤林　伴哉 木南　明道 中村　柊那 仲上　聞多 筒井　　佑 平田　悠斗

ﾀﾂﾉ ｷﾑﾗ ｼｮｳﾀ ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ ｷﾐﾅﾐ ｱｷﾕｷ ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾅ ﾅｶｳｴ ﾓﾝﾀ ﾂﾂｲ ﾀｽｸ ﾋﾗﾀ ﾕｳﾄ
ﾀﾂﾉ ( 2) 32:24 ( 1) 41:42 ( 1) 1:07:26 ( 1) 1:33:52 ( 1) 1:43:31 ( 1) 1:59:53 ( 1) 2:16:53

( 2) 32:24 ( 1) 9:18 ( 1) 25:44 ( 1) 26:26 ( 3) 9:39 ( 1) 16:22 ( 4) 17:00
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
2 2:21:00 13 飾磨工 谷畑　佑樹 浜松　汰月 井上　滉大 井上　翔大 松本　裕生 木村幸之助 久保　慧斗

ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ﾀﾆﾊﾀ ﾕｳｷ ﾊﾏﾏﾂ ﾀﾂｷ ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ ｷﾑﾗ ｺｳﾉｽｹ ｸﾎﾞ ｹｲﾄ
ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ( 1) 31:14 ( 2) 42:14 ( 2) 1:08:27 ( 2) 1:35:00 ( 2) 1:46:34 ( 2) 2:04:05 ( 2) 2:21:00

( 1) 31:14 ( 12) 11:00 ( 2) 26:13 ( 2) 26:33 ( 13) 11:34 ( 5) 17:31 ( 3) 16:55
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
3 2:21:09 11 姫路商 雲丹亀真輝 妹尾　翔空 堀　槙之介 常峰　佑太 一宮　南渡 桑田　　樹 須多　和希

ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ｳﾆｶﾞﾒ ﾏｻｷ ｾﾉｵ ﾄｱ ﾎﾘ ｼﾝﾉｽｹ ﾂﾈﾐﾈ ﾕｳﾀ ｲﾁﾐﾔ ﾐﾅﾄ ｸﾜﾀ ｲﾂｷ ｽﾀﾞ ｶｽﾞｷ
ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ( 10) 34:02 ( 9) 43:59 ( 7) 1:11:55 ( 7) 1:38:53 ( 5) 1:48:21 ( 4) 2:04:47 ( 3) 2:21:09

( 11) 34:02 ( 5) 9:57 ( 7) 27:56 ( 5) 26:58 ( 2) 9:28 ( 2) 16:26 ( 1) 16:22
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
4 2:21:49 27 龍野北 橋本　昂紀 八木　一樹 山口　凌聖 石橋　歩真 石田　楓真 松本　　翼 玉田　純暉

ﾀﾂﾉｷﾀ ﾊｼﾓﾄ ｺｳｷ ﾔｷﾞ ｶｽﾞｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ ｲｼﾊﾞｼ ｱﾕﾏ ｲｼﾀﾞ ﾌｳﾏ ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ ﾀﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝｷ
ﾀﾂﾉｷﾀ ( 8) 33:23 ( 7) 43:20 ( 5) 1:10:47 ( 3) 1:37:28 ( 4) 1:47:50 ( 3) 2:04:41 ( 4) 2:21:49

( 8) 33:23 ( 5) 9:57 ( 5) 27:27 ( 3) 26:41 ( 6) 10:22 ( 3) 16:51 ( 5) 17:08
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
5 2:22:12 7 姫路 垣本　尊琉 竹川　圭史 山本　翔大 山尾　啓太 境　　真吾 西村　星七 遠藤　壮馬

ﾋﾒｼﾞ ｶｷﾓﾄ ﾀｹﾙ ﾀｹｶﾞﾜ ｹｲｼ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ ﾔﾏｵ ｹｲﾀ ｻｶｲ ｼﾝｺﾞ ﾆｼﾑﾗ ｾﾅ ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ
ﾋﾒｼﾞ ( 3) 32:29 ( 5) 43:02 ( 6) 1:11:06 ( 5) 1:37:53 ( 3) 1:47:09 ( 5) 2:05:00 ( 5) 2:22:12

( 3) 32:29 ( 9) 10:33 ( 9) 28:04 ( 4) 26:47 ( 1) 9:16 ( 7) 17:51 ( 6) 17:12
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
6 2:23:27 5 姫路工 松岡　泰輝 足立　健登 大野　泰雅 杉山　颯汰 中西　優真 大塚　春輝 林田　晴空

ﾋﾒｼﾞｺｳｷﾞｮｳ ﾏﾂｵｶ ﾀｲｷ ｱﾀﾞﾁ ｹﾝﾄ ｵｵﾉ ﾀｲｶﾞ ｽｷﾞﾔﾏ ｿｳﾀ ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾏ ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾊﾙｸ
ﾋﾒｼﾞｺｳｷﾞｮｳ ( 5) 32:56 ( 4) 42:26 ( 4) 1:09:38 ( 6) 1:38:13 ( 7) 1:48:29 ( 6) 2:06:35 ( 6) 2:23:27

( 5) 32:56 ( 2) 9:30 ( 4) 27:12 ( 8) 28:35 ( 5) 10:16 ( 10) 18:06 ( 2) 16:52
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
7 2:24:27 6 姫路西 吉川　響葵 射延　直澄 福井　　翔 八十　孝明 宮川　　航 高橋　敦博 三木龍之介

ﾋﾒｼﾞﾆｼ ﾖｼｶﾜ ﾋﾋﾞｷ ｲﾉﾍﾞ ﾅｵﾄ ﾌｸｲ ｼｮｳ ﾔｿ ﾀｶｱｷ ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳ ﾀｶﾊｼ ｱﾂﾋﾛ ﾐｷ ﾘｭｳﾉｽｹ
ﾋﾒｼﾞﾆｼ ( 4) 32:39 ( 3) 42:20 ( 3) 1:09:04 ( 4) 1:37:32 ( 6) 1:48:23 ( 7) 2:07:12 ( 7) 2:24:27

( 4) 32:39 ( 4) 9:41 ( 3) 26:44 ( 7) 28:28 ( 9) 10:51 ( 11) 18:49 ( 7) 17:15
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
8 2:26:34 39 県立大附 藤田　湧喜 小松　　暖 玉田　崇陽 中村　亮介 前川　悠祐 戸田　陽悠 若林　佑伍

ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ ｺﾏﾂ ﾊﾙ ﾀﾏﾀﾞ ﾀｶﾊﾙ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ ﾏｴｶﾜ ﾕｳｽｹ ﾄﾀﾞ ﾊﾙﾋｻ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ
ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌ ( 13) 35:29 ( 12) 45:33 ( 10) 1:13:23 ( 8) 1:40:39 ( 8) 1:50:52 ( 8) 2:08:46 ( 8) 2:26:34

( 14) 35:29 ( 7) 10:04 ( 6) 27:50 ( 6) 27:16 ( 4) 10:13 ( 8) 17:54 ( 9) 17:48
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
9 2:27:30 2 姫路東 中島　寛太 古田　晴樹 稲継　光輝 西岡　怜晟 藤原　槙士 佐々木翔瑛 藤原　士苑

ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ﾅｶｼﾏ ｶﾝﾀ ﾌﾙﾀ ﾊﾙｷ ｲﾅﾂｸﾞ ｺｳｷ ﾆｼｵｶ ﾚﾝｾｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｷﾄ ｻｻｷ ｼｮｳｴｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｵﾝ
ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ( 9) 33:41 ( 6) 43:17 ( 8) 1:12:22 ( 9) 1:41:20 ( 9) 1:51:49 ( 9) 2:09:46 ( 9) 2:27:30

( 10) 33:41 ( 3) 9:36 ( 10) 29:05 ( 9) 28:58 ( 7) 10:29 ( 9) 17:57 ( 8) 17:44
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
10 2:33:02 29 相生 楠　　大翔 根來　優太 舘林　洸太 内海　璃久 岩本　隼人 森田　煌史 山本　琴也

ｱｲｵｲ ｸｽ ﾔﾏﾄ ﾈｺﾞﾛ ﾕｳﾀ ﾀﾃﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ ｳﾂﾐ ﾘｸ ｲﾜﾓﾄ ﾊﾔﾄ ﾓﾘﾀ ｺｳｼ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾄﾔ
ｱｲｵｲ ( 12) 35:25 ( 13) 46:11 ( 12) 1:16:19 ( 11) 1:46:02 ( 11) 1:56:50 ( 10) 2:14:05 ( 10) 2:33:02

( 13) 35:25 ( 11) 10:46 ( 12) 30:08 ( 10) 29:43 ( 8) 10:48 ( 4) 17:15 ( 11) 18:57
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
11 2:33:51 8 東洋大姫路 有田　佑紀 鷲尾　健斗 大野晋太郎 田原　悠稀 大西　道也 中安　悠太 小山　泰毅

ﾄｳﾖｳﾀﾞｲﾋﾒｼﾞ ｱﾘﾀ ﾕｳｷ ﾜｼｵ ｹﾝﾄ ｵｵﾉ ｼﾝﾀﾛｳ ﾀﾊﾗ ﾕｳｷ ｵｵﾆｼ ﾐﾁﾔ ﾅｶﾔｽ ﾕｳﾀ ｺﾔﾏ ﾀｲｷ
ﾄｳﾖｳﾀﾞｲﾋﾒｼﾞ ( 6) 32:57 ( 8) 43:39 ( 9) 1:12:53 ( 10) 1:45:51 ( 10) 1:56:45 ( 11) 2:14:24 ( 11) 2:33:51

( 6) 32:57 ( 10) 10:42 ( 11) 29:14 ( 14) 32:58 ( 10) 10:54 ( 6) 17:39 ( 13) 19:27
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
12 2:38:40 31 赤穂 柴田　　基 内田蒼一朗 清水　　湧 山本　大輝 真殿　祐希 三島　龍恭 荒木　羚央

ｱｺｳ ｼﾊﾞﾀ ﾓﾄｷ ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ｼﾐｽﾞ ﾜｸ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ﾏﾄﾉ ﾕｳｷ ﾐｼﾏ ﾘｮｳｽｹ ｱﾗｷ ﾚｵ
ｱｺｳ ( 11) 35:18 ( 11) 45:28 ( 13) 1:16:31 ( 13) 1:48:07 ( 13) 2:00:14 ( 13) 2:19:47 ( 12) 2:38:40

( 12) 35:18 ( 8) 10:10 ( 13) 31:03 ( 12) 31:36 ( 14) 12:07 ( 14) 19:33 ( 10) 18:53
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
13 2:41:20 34 山崎 瓶内　興一 松岡　風我 猶原琳太郎 寺内　　寛 松本　康佑 開道　尚人 年綱　　諒

ﾔﾏｻｷ ｶﾒｳﾁ ｺｳｲﾁ ﾏﾂｵｶ ﾌｳｶﾞ ﾅｵﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾃﾗｳﾁ ｶﾝ ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｽｹ ｶｲﾄﾞｳ ﾅｵﾄ ﾄｼﾂﾅ ﾏｺﾄ
ﾔﾏｻｷ ( 15) 37:44 ( 15) 48:45 ( 15) 1:20:18 ( 14) 1:52:03 ( 14) 2:03:03 ( 14) 2:21:57 ( 13) 2:41:20

( 16) 37:44 ( 13) 11:01 ( 14) 31:33 ( 13) 31:45 ( 11) 11:00 ( 12) 18:54 ( 12) 19:23
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------

14 姫路南 木南柾一朗 太田　晴空 岡本　杏理
ﾋﾒｼﾞﾐﾅﾐ ｷﾐﾅﾐ ｾｲｲﾁﾛｳ ｵｵﾀ ｿﾗ ｵｶﾓﾄ ｱﾝﾘ
ﾋﾒｼﾞﾐﾅﾐ ( 7) 32:58 ( 10) 45:03 ( 14) 1:18:36

( 7) 32:58 ( 15) 12:05 ( 15) 33:33 ! ! ! !
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------

19 福崎 大田　蒼生 上野　颯大 岡澤　宏樹 利根川璃久 荒尾　太亮 笹山　龍斗
ﾌｸｻｷ ｵｵﾀ ｱｵｲ ｳｴﾉ ﾊﾔﾀ ｵｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ﾄﾈｶﾞﾜ ﾘｸ ｱﾗｵ ﾀｽｸ ｻｻﾔﾏ ﾘｭｳﾄ
ﾌｸｻｷ ( 14) 36:42 ( 14) 47:58 ( 11) 1:15:54 ( 12) 1:47:13 ( 12) 1:58:15 ( 12) 2:17:13

( 15) 36:42 ( 14) 11:16 ( 7) 27:56 ( 11) 31:19 ( 12) 11:02 ( 13) 18:58 !
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------

16 姫路飾西 節野　寛直
OPN ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ﾌｼﾉ ﾋﾛﾅｵ

ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ (OPN) 38:20 (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN)
( 17) 38:20 ! ! ! ! ! !

---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
33 佐用 垣谷　涼太 原田　祐輝 塔向　珀翔 塔向　琥珀

OPN ｻﾖｳ ｶｷﾀﾆ ﾘｮｳﾀ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ ﾄｳﾑｷ ﾊｸﾄ ﾄｳﾑｷ ｺﾊｸ
ｻﾖｳ (OPN) 33:30 (OPN) 46:47 (OPN) 1:23:09 (OPN) 1:58:48 (OPN) (OPN) (OPN)

( 9) 33:30 ( 16) 13:17 ( 16) 36:22 ( 15) 35:39 ! ! !
---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------

41 飾磨工多 里山　康太
OPN ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾌﾞ ｻﾄﾔﾏ ｺｳﾀ

ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾌﾞ (OPN) 37:00 (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN)
(OPN) 37:00 ! ! ! ! ! !

---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
区間記録 [ 30:04] [ 8:34] [ 24:49] [ 24:11] [ 8:29] [ 15:10] [ 14:45]

---- --------- ---- ------------ ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
!…区間未完走 OPN:オープン参加


